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Selostus asiasta Hyvinvointialueet on lainsäädännössä jaettu viiteen yhteistyöalueeseen. 

Hyvinvointialueiden yhteistyöstä säädetään sosiaali- ja terveyspalveluiden 
järjestämislaina 5 luvussa. Tämän lisäksi valtioneuvosto on antanut 
erillisen asetuksen yhteistyösopimuksen sisällöstä ja valmistelusta. Asetus 
on tullut voimaan 1.7.2023 alkaen.  

 
 Lainsäädännön mukaan yhteistyösopimuksen on edistettävä sosiaali- ja 

terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta, tuottavuutta, laatua, asiakas- ja 
potilasturvallisuutta, tarpeenmukaisuutta, yhdenvertaista saatavuutta, 
kielellisiä oikeuksia sekä palveluketjujen ja palvelukokonaisuuksien 
toimivuutta. Sopimus on tehtävä valtuustokausittain ja sopimuksen 
hyväksyy yhteistyöalueeseen kuuluvien hyvinvointialueiden aluevaltuustot. 

  
 Yliopistollista sairaalaa ylläpitävät hyvinvointialueet hoitavat 

yhteistyösopimuksen laatimisen edellyttämät hallinnointi ja 
koordinaatiotehtävät alueellaan. Yhteistyöalueen on myös kuultava ennen 
päätöksentekoa sosiaali- ja terveysministeriötä.  

 
 Keski-Suomen hyvinvointialue kuuluu Itä-Suomen yhteistyöalueeseen. 

Yhteistyöalue muodostuu Keski-Suomen, Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueista. Yhteistyösopimuksen valmistelu on 
organisoitu vuoden 2023 aikana. Sisällöllisesti Itä-Suomen 
yhteistyösopimus tulee vastaamaan lainsäädännön vaatimuksia.  

 
 Yhteistyöalueiden ensimmäinen yhteistyösopimus tulee olla hyväksytty ja 

allekirjoitettu 31.12.2024 mennessä. Aikataulua on kiristetty yhdellä 
vuodelle uuden maan hallituksen toimesta, sillä alkuperäisen aikataulun 
mukaisesti yhteistyösopimuksen tuli olla valmis vuoden 2025 aikana.  

 
 Itä-Suomen yhteistyöalueella sopimusvalmistelu on alustavasti 

aikataulutettu siten, että aluevaltuuston hyväksyisivät sopimuksen 
kesäkuussa 2024. Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuuston on 
määrä käsitellä asiaa kokouksessaan 11.6.2024. 

 
 Konsernipalveluiden toimialajohtaja Lasse Leppä selostaa kokouksessa 

yhteistyösopimuksen valmistelutilannetta erityisesti koulutus-, tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiotoiminnan osalta. 

  
 

Esittelijä Toimialajohtaja, konsernipalvelut Leppä Lasse 
 

Päätösehdotus Itä-Suomen yhteistyöalueen yhteistyösopimuksen valmistelun 
tilannekatsaus merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


